
 
 

 

 

Comunicazione alle società  

 

POSTICIPO GARE DEL 25 SETTEMBRE 2022 

 

 

 

Il Dipartimento Interregionale 
  
Vista la concomitanza delle elezioni politiche ed amministrative con la giornata di 
campionato del 25 settembre 2022; 
 

DISPONE 
 
 
Il posticipo della giornata del Campionato di Serie D 2022/2023 di tutti i gironi in 
programma il 25.9 p.v. a mercoledì 28 settembre 2022 ore 15,00. 
 

 
 
 

 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 5/09/2022 
 
 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Presidente 
(Giancarlo Abete) 

 

  
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 

 
 
 
 

Stagione Sportiva 2022/2023 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 16 del 5/9/2022 

http://seried.lnd.it/

